



Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi

- 1/ Služby města Moravský Krumlov, příspěvková organizace
Zámecká 17
672 01 Moravský Krumlov
IČ: 00839043
DIČ: CZ00839043
Zastoupené Jiřím Čemerkou, ředitelem

na straně jedné jako objednatel, dále jen jako „objednatel“

a

- 2/ **OSP, spol. s r.o.**
se sídlem Moravský Krumlov, Okružní 394, PSČ 672 01
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp.zn. C 3612
IČ 44026421; DIČ CZ44026421

jako zhotovitel na straně druhé, dále jen jako „zhotovitel“

t a k t o :

Článek I

Předmět smlouvy

- (1) Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo níže specifikované a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla. Dílem se rozumí: revitalizace bytového domu č.p. 255-256, Moravský Krumlov. Dílo je popsáno v projektové dokumentaci zpracované projekční kanceláří AC – projekt, Ing. Alešem Čeledou, Dobšická 12, Znojmo.
- (2) Co do rozsahu je dílo definováno těmito podklady:
- položkový rozpočet dle výkazu výměr (příloha č. 1 této smlouvy)
 - Projektová dokumentace
- (3) Místem plnění je pozemek p.č. 1262, 1263 k.ú. Moravský Krumlov na adrese Brízová 255-256, 672 01 Moravský Krumlov.

Článek II

Změny díla a vliv na cenu díla a termíny

- (1) Smluvní strany se dohodly, že případné vícepráce či méněpráce budou vždy vzájemně dohodnuty formou zápisu do stavebního deníku nebo jiným písemným zápisem, popř. alespoň formou e-mailu. Zhotovitel se zavazuje, že provede seznam víceprací a méněprací včetně jejich ocenění dle položek. V případě, že objem odsouhlasených víceprací či méněprací v Kč bez DPH ve svém souhrnu překročí 20 % z ceny díla bez DPH, je objednatel povinen na požádání zhotovitele o tom uzavřít písemný dodatek k této smlouvě, přičemž bez uzavření takového dodatku je zhotovitel oprávněn při provádění díla postupovat tak, jako by k dohodě o změně díla nedošlo anebo je oprávněn od této smlouvy odstoupit.
- (2) Smluvní strany se dohodly, že méněpráce i vícepráce budou oceňovány podle položkového rozpočtu, jež tvoří součást této smlouvy; nebude-li možné některé práce ocenit podle položkového rozpočtu, budou oceněny podle sborníku stavebních prací RTS platného ke dni uzavření této smlouvy, a nebude-li možné ani toto ocenění, budou oceněny ve výši zhotovitelem vynaložených nákladů na jejich provedení a přiměřeného zisku. Pokud při provádění díla

- (3) vyvstane potřeba provedení úkonů, které nejsou součástí díla (vícepráce), ale přitom je jejich provedení nezbytné nebo vhodné k účelnému dokončení a provozování díla (ať už vzhledem k neúplnosti či vadám projektové dokumentace, změnám projektové dokumentace, specifickým podmínkám při provádění díla, požadavkům vyplývajícím z právních předpisů nebo vzhledem k odborným znalostem zhotovitele), je zhotovitel povinen provést soupis těchto navrhovaných víceprací a provést jejich ocenění způsobem dohodnutým v této smlouvě (viz čl. II odst. 3), a následně předložit objednateli k odsouhlasení. Objednatel je povinen předložený soupis písemně odsouhlasit nebo vznést odůvodněné námitky ve lhůtě 3 dnů ode dne předložení soupisu. Nedojde-li k odsouhlasení soupisu, je zhotovitel oprávněn přerušit provádění prací na díle, přičemž o dobu přerušení se posouvají všechny termíny pro dokončení díla.
- (3) V případě odsouhlasení víceprací má objednatel právo požadovat přiměřené prodloužení termínu pro provedení díla; nedojde-li k jiné dohodě, tak se termín pro provedení díla včetně případných dílčích termínů prodlužují vždy o 1 týden za každých započatých 10 %, o které cena víceprací bez DPH převyší cenu díla bez DPH.

Článek III Termíny

- (1) K předání staveniště objednatel písemně vyzve zhotovitele alespoň 3 dny předem. V případě prodloužení s předáním staveniště se o každý 1 den prodloužení objednatele automaticky o 1 týden prodlužují všechny termíny pro provedení díla.
- (2) Zhotovitel se zavazuje dílo provést **nejpozději do 2 měsíců od písemného převzetí staveniště.**
- (3) Smluvní strany se výslovně dohodly, že termín pro dokončení díla, jakož i všechny případné dílčí termíny se posouvají o dvojnásobný časový úsek, po který je objednatel v prodlení s placením faktur zhotovitele, a též o dvojnásobný časový úsek, po který je objednatel v prodlení s poskytováním nezbytné součinnosti nutné k provádění díla.
- (4) Pokud v průběhu provádění díla vyvstane najevo okolnost, která nebyla při uzavírání smlouvy známa, a kterou zhotovitel ani nemohl předvídat, a která nepřiměřeným způsobem brání nebo ztěžuje provedení díla, posouvají se všechny termíny pro dokončení díla o dobu nezbytnou k odstranění takové překážky; smluvní strany se zavazují na odstranění takové překážky spolupracovat.
- (5) V případě prodloužení zhotovitele s provedením díla ve sjednaném termínu je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % Kč za každý den prodlení, nejvýše však do 5 % z ceny díla bez DPH.

Článek IV Cena díla a platební podmínky

- (1) Cena díla byla mezi smluvními stranami dohodnuta ve výši
- | | |
|-----------------------|----------------|
| Cena zakázky bez DPH: | 2 115 166,- Kč |
| DPH v platné výši: | 317 275,- Kč |
| Cena zakázky celkem: | 2 432 441,- Kč |
- (slovy: dva miliony jedno sto patnáct tisíc jedno sto šedesát šest korun českých bez daně z přidané hodnoty)**
- (2) Dohodnutá cena díla je cenou stanovenou na základě položkového rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy. Ceny uvedené v rozpočtu jsou závazné a pevné. Zhotovitel však nezaručuje úplnost rozpočtu. V případě rozporů mezi jednotlivými podklady definujícími dílo (viz čl. I odst. 2) má přednost položkový rozpočet, který je určující pro vymezení rozsahu díla a ceny za dílo.

- (3) Objednatel výslovně prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky k řádné a včasné úhradě ceně díla.
- (4) Celková cena díla je splatná oproti řádnému daňovému dokladu vystavenému po provedení díla. Je-li dílo přejímáno po částech, vzniká právo na zaplacení ceny za každou část při jejím provedení.
- (5) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel má dále nárok na fakturaci z cenu díla v závislosti na prostavěnosti. Zhotovitel vždy 1 x za 1 měsíc připraví soupis prací provedených na díle (zjišťovací protokol), který bude sloužit jako poklad pro fakturaci. Splatnost těchto faktur činí 14 dnů.
- (6) V případě, že faktura zhotovitele bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo neúplné náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu ve lhůtě 5 dnů od jejího doručení vrátit zhotoviteli s uvedením důvodu vrácení, jinak se má za to, že fakturovanou částku uznává po právu. V případě vrácení faktury běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury objednateli.
- (7) V případě sporu ohledně množství či druhu provedených prací k fakturaci se smluvní strany zavazují postupovat tak, že objednatel odsouhlasí a zaplatí pouze práce nesporně provedené a ohledně sporných prací se strany zavazují vést jednání. Nedojde-li k dohodě ani do 14 dnů, je zhotovitel oprávněn přerušit provádění prací na díle, přičemž o dobu tohoto přerušení se posouvají všechny termíny provedení díla. Nedojde-li k dohodě ani do 14 dnů od přerušení prací na díle, je kterákoliv strana oprávněna od této smlouvy odstoupit.
- (8) V případě prodlení objednatele s placením ceny díla nebo záloh na cenu díla, má zhotovitel nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek V

Práva a povinnosti při provádění díla

- (1) Objednatel je oprávněn provádět na díle stavebně technický dozor za účelem kontroly kvality prací a souladnosti rozsahu prací s touto smlouvou. K provádění dozoru může objednatel zmocnit třetí osobu. Zmocnění musí být provedeno písemně, například zápisem do stavebního deníku.
- (2) Na případné nedostatky zjištěné při provádění díla upozorňuje objednatel zhotovitele zápisem ve stavebním deníku nebo jinou písemnou formou.
- (3) Objednatel se stává vlastníkem dílem a jednotlivých věcí tvořících součást díla teprve okamžikem úplného zaplacení ceny díla. Je-li dílo přejímáno po částech, stává se objednatel vlastníkem příslušné části díla okamžikem zaplacení ceny díla za danou část.
- (4) Objednatel je povinen v místě provádění díla umožnit zhotoviteli napojení elektřiny a vody s tím, že spotřeba těchto médií v souvislosti s prováděním díla jde k tíži objednatele.
- (5) Objednatel se zavazuje zajistit na svůj náklad všechna potřebná povolení a souhlasy v souvislosti s prováděním díla.
- (6) Zhotovitel se zavazuje vést při provádění díla stavební deník v rozsahu daném platnou právní úpravou a zvyklostmi obecně zachovávanými ve stavebnictví. Objednatel je povinen pravidelně kontrolovat zápisy v deníku a je oprávněn připojovat do deníku svá stanoviska. V případě, že objednatel své stanovisko k zápisu zhotovitele nepřipojí nejpozději do 3 pracovních dnů, má se za to, že zápis zhotovitele je pravdivý.
- (7) Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi po celou dobu provádění díla pořádek a čistotu. Zhotovitel zajistí likvidaci veškerých odpadů vzniklých v souvislosti s jeho činností.

- (8) Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla nepoužije žádný materiál, který je v rozporu s platnými právními předpisy.
- (9) Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně na svůj náklad a nebezpečí.
- (10) Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání této smlouvy mít sjednáno platné a účinné pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou svojí profesní činností s pojistným krytím alespoň ve výši ceny díla. Splnění této povinnosti je zhotovitel povinen kdykoliv na výzvu objednatele prokázat.
- (11) Proti nároku zhotovitele na zaplacení ceny díla nebo jeho části není objednatel oprávněn započíst jakoukoliv svoji pohledávku proti zhotoviteli, a to ani pohledávku nabytou od třetích osob.
- (12) Objednatel bere na vědomí, že k provedení díla je nezbytná stavební připravenost, za kterou odpovídá objednatel. Stavební připravenost nebo případné nedostatky budou zaznamenány ve stavebním deníku.

Článek VI Provedení díla

- (1) Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel převezme dílo s výhradami nebo bez výhrad.
- (2) Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla alespoň 3 dny předem. Nedostaví-li se objednatel k převzetí díla, umožní mu objednatel s dílem nakládat a takové dílo se považuje za dokončené a objednatelem bez výhrad převzaté.
- (3) Smluvní strany se dohodly, že dílo bude prováděno a objednateli předáváno postupně v návaznosti na postup stavebních prací nezbytných k řádné stavební připravenosti. O každé dokončené a předávané části bude sepsán dílčí předávací protokol.
- (4) Zhotovitel je povinen připravit a doložit u závěrečného předání díla tyto doklady: zápis o provedené tlakové zkoušce, topné zkoušce a proplachu, pokud takové zápisy nejsou obsaženy ve stavebním deníku;
 - stavební deník;
- (5) O závěrečném i případném dílčím předání díla sepiší smluvní strany zápis (samostatně nebo do stavebního deníku), ve kterém se mj. uvede soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu důvody.
- (6) Objednatel je povinen převzít i dílo nebo jeho část vykazující drobné nebo ojedinělé vady a nedodělky, které nebrání tomu, aby dílo sloužilo svému účelu; takové vady a nedodělky je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě 30 dnů od předání díla.
- (7) Nebezpečí škod na díle přechází na objednatele dnem předání předmětu díla nebo jeho části.
- (8) V případě jakéhokoliv rozporu ohledně řádného provedení díla je objednatel povinen umožnit provedení prohlídky díla soudním znalcem, kterého si zhotovitel na svoje náklady přizve. V případě porušení této povinnosti je objednatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den trvání porušení sjednané povinnosti.
- (9)

Článek VII Záruka za jakost

- (1) Zhotovitel poskytuje záruku za kvalitu jím provedených prací v délce 48 měsíců. Na jednotlivé dále specifikované věci tvořící součást díla se však vztahuje záruka poskytovaná výrobcí či

- (2) Záruka se nevztahuje na vady z běžného opotřebení, vady způsobené mechanickým poškozením nebo nedodržením návodu k obsluze a údržbě.
- (3) Záruční doba počne plynout ode dne předání předmětu díla nebo jeho části objednateli.
- (4) V případě prodlení objednatele s placením ceny díla se záruční doba díla zkracuje o 1 měsíc za každý započatý týden prodlení s placením celkové ceny díla nebo její části.
- (5) Zhotovitel je povinen veškeré vady a nedodělky díla odstranit nejpozději do 30 dnů ode dne jejich oznámení.
- (6) Zhotovitel je povinen poskytnout veškerou součinnost nezbytnou k odstranění vad díla. Pokud objednatel neposkytne veškerou součinnost nezbytnou k odstranění vad díla, a to ani v dodatečně lhůtě 10 dnů ode dne obdržení písemného upozornění, zaniká povinnost zhotovitele odstranit vady díla a zaniká též jakákoliv jiná odpovědnost zhotovitele vzniklá v souvislosti s uplatněnými vadami.

- (1) Smluvní strany se zavazují navzájem neprodleně písemně informovat o všech okolnostech, které by bránily nebo mohly bránit řádnému uskutečňování této smlouvy a a provedení díla.
- (2) Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a rušit pouze písemnou formou.
- (3) Pro případ, že kterákoliv smluvní strana odstoupí od této smlouvy, zavazují se smluvní strany provést vzájemné vypořádání a to tak, že se provede soupis a ocenění provedených prací dle jednotlivých rozpočtovaných položek, popř. dle pravidel pro oceňování víceprací. Zjištěná částka provedených prací bude představovat nárok zhotovitele vůči objednateli. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vzešlé z této smlouvy budou rozhodovány obecným soudem místně příslušným dle sídla zhotovitele.
- (4) Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každý účastník této smlouvy.

č. 1 Položkový rozpočet

Угол, криволиней 6.8.2019

DIČ: C 4026421
Telefon: 322 357

OSP, spol. s r.o.
Ing. Vlastimil Kocanda
jednatel

ROZPOČET

Rozpočet	2018/06	Revitalizace BD Brizová 255/256, M	JKSO
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Vlastní objekt	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
2018/06	Revitalizace BD Brizová 255/256, M.Krumlov	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	2018/06
Rozpočtovatel		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 620 132	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	402 664	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	29 370	Přesun stavebních kapacit	10 000
N M dodávky celkem	13 200	Mimostaveništní doprava	15 000
ZRN celkem	2 065 366	Zařízení staveniště	20 000
		Provoz investora	0
HZS	4 800	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	2 070 166	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	2 115 166	Ostatní náklady celkem	45 000

Vypřacoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	SLUŽBY MĚSTA MORAVSKÝ KRUMLOV
Podpis :		Podpis :	příspěvková organizace
			672 01 M
Základ pro DPH	15,0 %		2 115 166 Kč
DPH	15,0 %		317 275 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 432 441 Kč

Poznámka :

Stavba : 2018/06 Revitalizace BD Břizová 255/256, M.Krumlov
 Objekt : 01 Vlastní objekt

Rozpočet : 2018/06
 Revitalizace BD Břizová 255/256, M.Kru

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání	2 693	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	5 936	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	19 980	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	1 363 086	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	6 124	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	141 535	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	18 457	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	17 834	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	7 833	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	18 812	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	26 003	0	0	0
731 Kotelny	0	4 400	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	99 771	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	16 093	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	146 900	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	35 026	0	0	0
773 Podlahy teracové	0	12 325	0	0	0
783 Nátěry	0	54 276	0	0	0
784 Malby	0	3 575	0	0	0
787 Zasklívání	0	4 294	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	13 200	29 370	4 800
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	17 842	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 620 132	402 664	13 200	29 370	4 800

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztižené výrobní podmínky			2 022 796	0
Oborová přírážka			2 022 796	0
Přesun stavebních kapacit			2 022 796	10 000
Mimostaveništní doprava			2 022 796	15 000
Zařízení staveniště			2 052 166	20 000
Provoz investora			2 052 166	0
Kompletační činnost (IČD)			2 065 366	0
Rezerva rozpočtu			2 065 366	0
CELKEM VRN				45 000

Položkový rozpočet

Stavba :	2018/06 Revitalizace BD Břizová 255/256, M.Krumlov	Rozpočet: 2018/06
Objekt :	01 Vlastní objekt	Revitalizace BD Břizová 255/256, M.Krumlov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m na ploché střechy pod lešením:1,5*(33+23,5+10)	m2	99,75	15,00	1 496,25
				99,75		
2	693660192	Textilie netkaná šíře 200 cm, 300 g/m2 na ploché střechy pod lešením:1,5*(33+23,5+10)*1,2	m2	119,70	10,00	1 197,00
				119,70		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				2 693,25
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
3	310235241R00	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm rampy :10	kus	10,00	120,00	1 200,00
				10,00		
4	319201319R00	Vyrovnání zdíva pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm rampy, předsazený vstup:0,9*(1+7,3)+0,7*(2*2+4,3)+1*0,6/2+1*0,7/2	m2	13,93	340,00	4 736,20
				13,93		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				5 936,20
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
5	612425931RT2	Omítky vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi u měněných oken:0,25*(1,35+1,33*2)*(4+3) u měněných dveří:0,3*(1+2,7*2)*2 0,3*(1,1+2,05*2)	m2	12,42	680,00	8 443,90
				7,02		
				3,84		
				1,56		
6	619442431R00	Vytažení fabionů, hran a koutů jakékoliv délky nezateplená římsa předsazené části : uliční:2*(33,5+7,3) dvorní:2*(23,2+2,2) římsa hlavní nezateplená:2*(33,5*2+11)	m	288,40	40,00	11 536,00
				81,60		
				50,80		
				156,00		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				19 979,90
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
7	601011184RT7	Omítky stropů tenkovrstvá silikátová barevná zatíraná, zrnitost 2,0 mm balkon:1*2,5+0,2*(2,5+1*2) římsa hlavní:0,5*(33,5*2+11) římsa předsazené části : uliční:0,3*(33,5+7,3) dvorní:0,3*(23,2+2,2)	m2	62,26	390,00	24 281,40
				3,40		
				39,00		
				500		
				12,24	2000	
				7,62	50000	
8	601016193R00	Penetrace hloubková stropů balkon:1*2,5+0,2*(2,5+1*2) římsa hlavní:0,5*(33,5*2+11) římsa předsazené části : uliční:0,3*(33,5+7,3) dvorní:0,3*(23,2+2,2)	m2	62,26	30,00	1 867,80
				3,40	60000	
				39,00	2000	
				1		
				12,24	1	
				7,62		
9	602011184RT7	Omítky stěn tenkovrstvá silikátová barevná TZC, zatíraná, zrnitost 2,0 mm zábradelní zidky:1,2*9,5*2+1,2*0,3*2	m2	23,52	270,00	6 350,40
				23,52		
10	602011189R00	Omítky stěn mozaiková HUP:1*(0,6*2+0,9+0,6*2+1,6)-0,6*0,6*3 rampy, předsazený vstup:0,9*(1+7,3)+0,7*(2*2+4,3)+1*0,6/2+1*0,7/2	m2	17,75	460,00	8 165,00
				3,82		
				13,93		
11	602011191R00	Podklad.nátěr stěn pod tenkovr.omítky pod mozaikové omítky: HUP:1*(0,6*2+0,9+0,6*2+1,6)-0,6*0,6*3 rampy, předsazený vstup:0,9*(1+7,3)+0,7*(2*2+4,3)+1*0,6/2+1*0,7/2 balkon:1*2,5+0,2*(2,5+1*2) římsa hlavní:0,5*(33,5*2+11) římsa předsazené části : uliční:0,3*(33,5+7,3) dvorní:0,3*(23,2+2,2)	m2	80,01	40,00	3 200,40
				3,82		
				13,93		
				3,40		
				39,00		
				12,24		
				7,62		
12	602016193R00	Penetrace hloubková stěn HUP:1*(0,6*2+0,9+0,6*2+1,6)-0,6*0,6*3 rampy, předsazený vstup:0,9*(1+7,3)+0,7*(2*2+4,3)+1*0,6/2+1*0,7/2	m2	41,27	15,00	619,05
				3,82		
				13,93		

Položkový rozpočet

Stavba :	2018/06 Revitalizace BD Břizová 255/256, M.Krumlov	Rozpočet: 2018/06
Objekt :	01 Vlastní objekt	Revitalizace BD Břizová 255/256, M.Krumlov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
		zábradelní zídky:1,2*9,5*2+1,2*0,3*2		23,52		
13	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	151,11	40,00	6 044,40
		uliční:				
		(2*1,33*11+2*2,49*3+2*1,33*2+0,7*1,2*2+2,46*2,5*6+2,06*3,33)		94,96		
		dvorní:				
		(1,35*1,33*11+1,33*0,56*20+1,35*1,14*4+1,51*2,76*2+0,9*2,7*2)		54,00		
		(1,05*2,05)		2,15		
14	621481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-podhledy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	62,26	210,00	13 074,60
		balkon:1*2,5+0,2*(2,5+1*2)		3,40		
		řimsa hlavní:0,5*(33,5*2+11)		39,00		
		řimsa přesazené části :				
		uliční:0,3*(33,5+7,3)		12,24		
		dvorní:0,3*(23,2+2,2)		7,62		
15	622300155R00	Montáž lišty pro ukončení omítky	m	638,82	15,00	9 582,30
		bosáž:				
		uliční :33,43*7-(5*2,46*6+5*2,06)		149,91		
		dvorní:23,3*7-(1*4+1,35*2*3+1,51*3+0,9*3)		143,77		
		štit:7,22*7+2,1*7-(1,35*3)		61,19		
		rohové profily:				
		niky-pohled dvorní:(3,4*2+1,51)*5		41,55		
		balkon-pohled uliční:2,5*2+1*2*2		9,00		
		řimsa:3*(33,4*2+11)		233,40		
16	622300163R00	Elektroinstalační ohebná trubka do zateplení,29 mm	m	34,50	30,00	1 035,00
		pro hromosvod:11,5*2+11,5		34,50		
17	622311041R00	Zaklád.sada ETICS,zaklád.+okapní profil PVC,	m	152,28	220,00	33 501,60
		33,34*2+7,22+4,58+5,5+2,1+33,3+23,2+9,7		152,28		
18	622311132RT6	Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl.100 mm s omítkou šilikat, lepidlo	m2	188,46	1 009,00	190 154,42
		uliční:				
		4,6*33,4		153,64		
		-(2,46*2,5*6+2,06*3,33)		-43,76		
		dvorní:4,8*(23,3+2,4)		123,36		
		-(1,35*1,33*2+1,33*0,56*2+1,51*2,76+0,9*2,7)		-11,68		
		-(1,05*2,05)		-2,15		
		štit:4,8*7,22		34,66		
		odpočet soklu:-65,6072		-65,61		
19	622311135RT6	Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl.160 mm s omítkou šilikat, lepidlo	m2	455,08	1 100,00	500 584,92
		uliční:6,2*33,4		207,08		
		-(2*1,33*11+2*2,49*3+2*1,33*2+0,7*1,2*2)		-51,20		
		dvorní:11,4*9,8+6,3*23,3		258,51		
		-(1,35*1,33*8+1,33*0,56*18+1,35*1,14*4+1,51*2,76+0,9*2,7)		-40,52		
		štit:11,1*4,6+5,8*5,2		81,22		
		štit nad střechou:1,8*10,7+10,7*4/2		40,66		
		odpočet soklu B2:-40,6688		-40,67		
20	622311522RU1	Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 100 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	65,61	1 518,00	99 591,73
		uliční:				
		1,09*33,4		36,41		
		-1,09*(2,06*2)-1*0,8-1*1,7		-6,99		
		dvorní:1,5*23,2+1,3*2,1		37,53		
		-(0,9*1,51+0,9*1+0,9*1,05)		-3,20		
		-(0,6*5,21+0,7*4,26+0,6*0,6/2*2+0,6*1,1/2)		-6,80		
		štit:1,2*7,22		8,66		
21	622311522RV1	Zateplovací systém , XPS tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	27,30	906,00	24 733,80
		řimsa:0,35*(33,5*2+11)		27,30		

Položkový rozpočet

Stavba :	2018/06 Revitalizace BD Břízová 255/256, M.Krumlov	Rozpočet: 2018/06
Objekt :	01 Vlastní objekt	Revitalizace BD Břízová 255/256, M.Krumlov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				
		zábradelní zídky:1,2*9,5*2+1,2*0,3*2		23,52		
13	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	151,11	40,00	6 044,40
		uliční:				
		(2*1,33*11+2*2,49*3+2*1,33*2+0,7*1,2*2+2,46*2,5*6+2,06*3,33)		94,96		
		dvorní:				
		(1,35*1,33*11+1,33*0,56*20+1,35*1,14*4+1,51*2,76*2+0,9*2,7*2)		54,00		
		(1,05*2,05)		2,15		
14	621481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-podhledy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	62,26	210,00	13 074,60
		balkon:1*2,5+0,2*(2,5+1*2)		3,40		
		řimsa hlavní:0,5*(33,5*2+11)		39,00		
		řimsa přesazené části :				
		uliční:0,3*(33,5+7,3)		12,24		
		dvorní:0,3*(23,2+2,2)		7,62		
15	622300155R00	Montáž lišty pro ukončení omítky	m	638,82	15,00	9 582,30
		bosáž:				
		uliční :33,43*7-(5*2,46*6+5*2,06)		149,91		
		dvorní:23,3*7-(1*4+1,35*2*3+1,51*3+0,9*3)		143,77		
		štít:7,22*7+2,1*7-(1,35*3)		61,19		
		rohové profily:				
		níky-pohled dvorní:(3,4*2+1,51)*5		41,55		
		balkon-pohled uliční:2,5*2+1*2*2		9,00		
		řimsa:3*(33,4*2+11)		233,40		
16	622300163R00	Elektroinstalační ohebná trubka do zateplení,29 mm	m	34,50	30,00	1 035,00
		pro hromosvod:11,5*2+11,5		34,50		
17	622311041R00	Zaklád.sada ETICS,zaklád.+okapní profil PVC,	m	152,28	220,00	33 501,60
		33,34*2+7,22+4,58+5,5+2,1+33,3+23,2+9,7		152,28		
18	622311132RT6	Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl.100 mm s omítkou šilikat, lepidlo	m2	188,46	1 009,00	190 154,42
		uliční:				
		4,6*33,4		153,64		
		-(2,46*2,5*6+2,06*3,33)		-43,76		
		dvorní:4,8*(23,3+2,4)		123,36		
		-(1,35*1,33*2+1,33*0,56*2+1,51*2,76+0,9*2,7)		-11,68		
		-(1,05*2,05)		-2,15		
		štít:4,8*7,22		34,66		
		odpočet soklu:-65,6072		-65,61		
19	622311135RT6	Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl.160 mm s omítkou šilikat, lepidlo	m2	455,08	1 100,00	500 584,92
		uliční:6,2*33,4		207,08		
		-(2*1,33*11+2*2,49*3+2*1,33*2+0,7*1,2*2)		-51,20		
		dvorní:11,4*9,8+6,3*23,3		258,51		
		-(1,35*1,33*8+1,33*0,56*18+1,35*1,14*4+1,51*2,76+0,9*2,7)		-40,52		
		štít:11,1*4,6+5,8*5,2		81,22		
		štít nad střechou:1,8*10,7+10,7*4/2		40,66		
		odpočet soklu B2:-40,6688		-40,67		
20	622311522RU1	Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 100 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	65,61	1 518,00	99 591,73
		uliční:				
		1,09*33,4		36,41		
		-1,09*(2,06*2)-1*0,8-1*1,7		-6,99		
		dvorní:1,5*23,2+1,3*2,1		37,53		
		-(0,9*1,51+0,9*1+0,9*1,05)		-3,20		
		-(0,6*5,21+0,7*4,26+0,6*0,6/2*2+0,6*1,1/2)		-6,80		
		štít:1,2*7,22		8,66		
21	622311522RV1	Zateplovací systém , XPS tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	27,30	906,00	24 733,80
		řimsa:0,35*(33,5*2+11)		27,30		

Položkový rozpočet

Stavba :	2018/06 Revitalizace BD Břízová 255/256, M.Krumlov	Rozpočet: 2018/06
Objekt :	01 Vlastní objekt	Revitalizace BD Břízová 255/256, M.Krumlov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
22	622311525RU1	Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 160 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2 uliční: 0,5*33,4 -0,5*(2*3+0,7) dvorní: 1,78*2,61+0,9*7,3 -(0,9*1+0,9*1,5) 0,5*23,4 -(0,5*1,35) štit: 1,6*4,58	m2	40,67 16,70 -3,35 11,22 -2,25 11,70 -0,68 7,33	1 610,00	65 476,77
23	622311553RT1	Zateplovací systém , ostění, XPS tl. 30 mm s omítkou silikátovou uliční: ostění: 0,36*((2+1,33*2)*11+(2+2,49*2)*5) 0,3*((2,46+2,5*2)+(2,06+3,33*2)*2) dvorní: ostění :0,36*((1,35+1,33*2)*8+(0,56+1,33*2)*18+(1,35+1,14*2)*4+(1,51+3,4*2)) 0,3*((1,51+3,4*2)*3+(0,9+2,7*2)*2+(0,56+1,33*2)*2+(1,35+1,33*2)*3) odpočet ostění soklové oblasti: -4,356	m2	91,56 31,02 7,47 40,63 16,80 -4,36	1 370,00	125 443,78
24	622311553RU1	Zateplovací systém , ostění, XPS tl. 30 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2 uliční : 0,3*(0,9*2*2) dvorní: 0,36*((0,9*2+0,9*2)+0,5*2) 0,3*(0,9*2*3)	m2	4,36 1,08 1,66 1,62	1 540,00	6 708,24
25	622391003R00	Příplatek-mtž KZS podhledu, izolant, tenk. om., nátěr římša: 0,35*(33,5*2+11)	m2	27,30 27,30	180,00	4 914,00
26	622391121R00	Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2 188+455,07+65,6+40,68	m2	749,35 749,35	15,00	11 240,25
27	622392181RT1	Fasádní dekorační profil (šambrána), nátěr profil 90x20 mm, silikonový nátěr šambrány: uliční: (2*2+1,33*2)*11+(2+2,49*2)*4 dvorní: (1,35*2+1,33*2)*16+(1,35*2+1,14*2)*4 (1,4*2+0,5*2)*2+(1,4*2+0,9*2)*2	m	223,66 101,18 105,68 16,80	355,00	79 399,30
28	622392181V00	Fasádní dekorační profil římša nátěr dod.+ mont., specifikace viz P.D. "H"-nadokenní řím. 1,9*2+0,25*2*2	m	4,80 4,80	470,00	2 256,00
29	62239218V00	Fasádní dekorační profil (římsová konzola), nátěr dod.+mont. 16+20+6	kus	42,00 42,00	540,00	22 680,00
30	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 rampy, představený vstup: 0,9*(1+7,3)+0,7*(2*2+4,3)+1*0,6/2+1*0,7/2	m2	13,93 13,93	381,00	5 307,33
31	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou uliční: ostění: ((2)*11+(2)*5) ((2,46)+(2,06)*2) dvorní: ostění : ((1,35)*8+(0,56)*18+(1,35)*4+(1,51)) ((1,51)*3+(0,9)*2+(0,56)*2+(1,35)*3)	m	77,87 32,00 6,58 27,79 11,50	78,00	6 073,86
32	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty uliční: ostění: ((2+1,33*2)*11+(2+2,49*2)*5) ((2,46+2,5*2)+(2,06+3,33*2)*2) dvorní: ostění : ((1,35+1,33*2)*8+(0,56+1,33*2)*18+(1,35+1,14*2)*4+(1,51+3,4*2)) ((1,51+3,4*2)*3+(0,9+2,7*2)*2+(0,56+1,33*2)*2+(1,35+1,33*2)*3)	m	279,93 86,16 24,90 112,87 56,00	40,00	11 197,20
33	622477121R00	Oprava vnější omítky hladké stěn, sl. II, do 10 %, SMS	m2	908,73	20,00	18 174,62

Položkový rozpočet

Stavba :	2018/06 Revitalizace BD Břizová 255/256, M.Krumlov	Rozpočet: 2018/06
Objekt :	01 Vlastní objekt	Revitalizace BD Břizová 255/256, M.Krumlov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
34	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrky tmelu HUP:1*(0,6*2+0,9+0,6*2+1,6)-0,6*0,6*3 rampy, předsazený vstup:0,9*(1+7,3)+0,7*(2*2+4,3)+1*0,6/2+1*0,7/2 zábradelní zídky:1,2*9,5*2+1,2*0,3*2	m2	41,27 3,82 13,93 23,52	228,00	9 409,56
35	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 uliční: 6,2*33,4+4,6*33,4 -(2*1,33*11+2*2,49*3+2*1,33*2+0,7*1,2*2+2,46*2,5*6+2,06*3,33) řimsa:0,7*33,5 balkon:1*2,5+0,15*(1*2+2,5) zábradelní zídky:1,2*9,5*2+1,2*0,3*2 HUP:1*(0,6*2+0,9+0,6*2+1,6)-0,6*0,6*3 ostění:0,2*((2+1,33*2)*11+(2+2,49*2)*5) 0,2*((2,46+2,5*2)+(2,06+3,33*2)*2) řimsa:0,7*33,5+0,3*23,3 rampy, předsazený vstup:0,9*(1+7,3)+0,7*(2*2+4,3)+1*0,6/2+1*0,7/2 dvorní:11,4*9,8+6,3*23,3+4,8*(23,3+2,4) -(1,35*1,33*11+1,33*0,56*20+1,35*1,14*4+1,51*2,76*2+0,9*2,7*2) -(1,05*2,05) ostění :0,2*((1,35+1,33*2)*11+(0,56+1,33*2)*20+(1,35+1,14*2)*4) 0,2*((1,51+2,76*2)*2+(0,9+2,7*2)*2+(1,05+2,05*2)) štít:4,8*7,22+11,1*4,6+5,8*5,2 řimsa:0,7*11+0,2*7,5 štít nad střechou:1,8*10,7+10,7*4/2	m2	908,73 360,72 -94,96 23,45 3,18 23,52 3,82 17,23 4,98 30,44 13,93 381,87 -54,00 -2,15 24,61 6,36 115,88 9,20 40,66	14,00	12 722,23
36	62-100	KZS - příplatek za pracnost - vytvoření bosáže vč. nátěru lišty fasádní barvou bosáž: uliční :33,43*7-(5*2,46*6+5*2,06) dvorní:23,3*7-(1*4+1,35*2*3+1,51*3+0,9*3) štít:7,22*7+2,1*7-(1,35*3)	m	354,87 149,91 143,77 61,19	90,00	31 938,30
37	28350202	Profil rohový PVC s mřížkou 10/10 l=2,5 m rohové profily: niky-pohled dvorní:(3,4*2+1,51)*5*1,1 balkon-pohled uliční:2,5*2+1*2*2*1,1 řimsa:3*(33,4*2+11)*1,1	m	311,85 45,71 9,40 256,74	16,00	4 989,52
38	28350205	Profil dilatační průběžný bosáž: uliční :33,43*7-(5*2,46*6+5*2,06)*1,1 dvorní:23,3*7-(1*4+1,35*2*3+1,51*3+0,9*3)*1,1 štít:7,22*7+2,1*7-(1,35*3)*1,1	m	344,12 141,50 141,84 60,79	65,00	22 367,93
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				1 363 085,71
Díl: 64		Výplně otvorů				
39	648991113RT6	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 500 mm 01,02:1,35*(4+3)	m	9,45 9,45	648,00	6 123,60
Celkem za		64 Výplně otvorů				6 123,60
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
40	941941032R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m 11*33,5 11*12 11*33,5 5*3+4,5*3 štít nad střechou :5,5*10	m2	952,50 368,50 132,00 368,50 28,50 55,00	80,00	76 200,00
41	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 952,5*2	m2	1 905,00 1 905,00	3,00	5 715,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2018/06 Revitalizace BD Břízová 255/256, M.Krumlov	Rozpočet: 2018/06
Objekt :	01 Vlastní objekt	Revitalizace BD Břízová 255/256, M.Krumlov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
42	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	952,50	57,20	54 483,00
43	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	952,50	0,10	95,25
44	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 905,00	0,10	190,50
		952,5*2		1 905,00		
45	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	952,50	0,10	95,25
46	944945013R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	14,50	186,00	2 697,00
		uliční:4		4,00		
		dvorní:3,5*3		10,50		
47	944945193R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013	m	29,00	40,20	1 165,80
		14,5*2		29,00		
48	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	14,50	61,60	893,20
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				141 535,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
49	953761135R00	Odvětrání trubami PVC kruhovými 200x4,9 mm	m	0,40	811,00	324,40
		prostup přes KZS:0,2*2		0,40		
50	953761161R00	Odvětrání trubami z PVC, Js 100 mm	m	1,60	351,50	562,40
		prostup přes KZS:0,2*8		1,60		
51	953922112R00	Montáž tvarovky větrací	kus	10,00	39,90	399,00
		10		10,00		
52	953941211R00	Osazování konzol nebo kotev pro madla apod.	kus	16,00	106,00	1 696,00
		stříšky nad vstupy:8*2		16,00		
53	95-101	Demontáž prvků na fasádě -cedule,konzoly apod.	hod	8,00	250,00	2 000,00
54	95-102	Zpět. mont. prvků na fasádě -cedule,konzoly apod.	hod	15,00	250,00	3 750,00
55	95-103	Demontáž a zpětná montáž vnější klima jednotky vč. prodloužení příp. vedení a kotvení konzol	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
56	95-105	Vchodová stříška 80x150cm, Al profily,akryl. sklo	kus	2,00	2 500,00	5 000,00
57	42972740	Mřížka kruhová KMM pr.100.20, na konec potrubí	kus	8,00	213,20	1 705,60
58	42972742	Mřížka kruhová KMM pr.200.20, na konec potrubí	kus	2,00	260,00	520,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				18 457,40
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
59	966023132R00	Bourání říms kamenných tl.nad 30 cm, vyložení 25cm	m	3,80	433,00	1 645,40
		1,9*2		3,80		
60	966032911R00	Odsekání říms okenních předsazených 8 cm	m	223,66	52,60	11 764,52
		šambrány:				
		uliční:(2*2+1,33*2)*11+(2+2,49*2)*4		101,18		
		dvorní:(1,35*2+1,33*2)*16+(1,35*2+1,14*2)*4		105,68		
		(1,4*2+0,5*2)*2+(1,4*2+0,9*2)*2		16,80		
61	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	14,00	11,60	162,40
		2*4+2*3		14,00		
62	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00	19,40	38,80
		dvařa na rampy:2		2,00		
63	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	8,58	175,20	1 502,95
		0,6*1,33*4+1,35*1,33*3		8,58		
64	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	5,60	262,20	1 468,32
		03/L:1*2,8*2		5,60		
65	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	1,00	34,30	34,30
		04/P:1		1,00		
66	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80	442,20	795,96
		04/P:0,9*2		1,80		
67	968091001R00	Bourání parapetů teracových š. do 30 cm tl.3 cm	m	6,75	62,40	421,20
		1,35*(2+3)		6,75		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				17 833,85
Díl: 97		Prorážení otvorů				
68	976083131R00	Vybourání škrabáků,konzol apod.ze zdiva cihelného	kus	20,00	40,00	800,00
		mříže oken:4*5		20,00		
69	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 %	m2	908,73	6,00	5 452,39

Položkový rozpočet

Stavba :	2018/06 Revitalizace BD Břizová 255/256, M.Krumlov	Rozpočet: 2018/06
Objekt :	01 Vlastní objekt	Revitalizace BD Břizová 255/256, M.Krumlov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
		uliční:				
		6,2*33,4+4,6*33,4		360,72		
		-(2*1,33*11+2*2,49*3+2*1,33*2+0,7*1,2*2+2,46*2,5*6+2,06*3,33)		-94,96		
		řimsa:0,7*33,5		23,45		
		balkon:1*2,5+0,15*(1*2+2,5)		3,18		
		zábradelní zídky:1,2*9,5*2+1,2*0,3*2		23,52		
		HUP:1*(0,6*2+0,9+0,6*2+1,6)-0,6*0,6*3		3,82		
		ostění:0,2*((2+1,33*2)*11+(2+2,49*2)*5)		17,23		
		0,2*((2,46+2,5*2)+(2,06+3,33*2)*2)		4,98		
		řimsa:0,7*33,5+0,3*23,3		30,44		
		rampy, předsazený vstup:0,9*(1+7,3)+0,7*(2*2+4,3)+1*0,6/2+1*0,7/2		13,93		
		dvorní:11,4*9,8+6,3*23,3+4,8*(23,3+2,4)		381,87		
		-(1,35*1,33*11+1,33*0,56*20+1,35*1,14*4+1,51*2,76*2+0,9*2,7*2)		-54,00		
		-(1,05*2,05)		-2,15		
		ostění :0,2*((1,35+1,33*2)*11+(0,56+1,33*2)*20+(1,35+1,14*2)*4)		24,61		
		0,2*((1,51+2,76*2)*2+(0,9+2,7*2)*2+(1,05+2,05*2))		6,36		
		štit:4,8*7,22+11,1*4,6+5,8*5,2		115,88		
		řimsa:0,7*11+0,2*7,5		9,20		
		štit nad střechou:1,8*10,7+10,7*4/2		40,66		
70	978036391R00	Otlučení omítek z umělého kamene v rozsahu 100 %	m2	13,93	113,50	1 581,06
		rampy, předsazený vstup:0,9*(1+7,3)+0,7*(2*2+4,3)+1*0,6/2+1*0,7/2		13,93		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				7 833,44
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
71	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	41,80	450,00	18 811,52
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				18 811,52
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
72	721242110RT1	Lapač střešních splavenin , kloub zápachová klapka, koš na listů, DN 100	kus	7,00	500,00	3 500,00
		2+3+2		7,00		
73	721242803R00	Demontáž lapače střešních splavenin DN 100	kus	7,00	151,00	1 057,00
74	721-100	Odsazení lapače splavenin od fasády úprava kanalizace, zapravení přilehlé plochy	kus	7,00	3 000,00	21 000,00
75	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	262,57	1,70	446,37
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				26 003,37
Díl: 731		Kotelny				
76	731-100	Prodloužení odkouření plynového spotřebiče plynový turbokotel	kus	2,00	2 200,00	4 400,00
	Celkem za	731 Kotelny				4 400,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
77	764352291R00	Montáž žlabů Pz podokapních půlkruhových	m	77,60	180,00	13 968,00
		33,3*2+11		77,60		
78	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	26,50	39,00	1 033,50
		26,5		26,50		
79	764352810V00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° dočasná	m	77,60	39,00	3 026,40
		33,3*2+11		77,60		
80	764359820R00	Demontáž kotlíku oválného, sklon do 30°	kus	2,00	110,50	221,00
		1+1		2,00		
81	764359820V00	Demontáž kotlíku oválného, sklon do 30° dočasná demontáž	kus	2,00	110,50	221,00
		2		2,00		
82	764359932R00	Oprava kotlíku 4hranného Pz, rozměrů 200x300x400 mm dopojení přes KZS tl. 10cm+zpětná montáž kotlíku	kus	2,00	1 130,00	2 260,00
		2		2,00		
83	764391910R00	Oprava závětné lišty Pz, rš 250 mm, do 30°	m	13,20	271,00	3 577,20
		napojení na stáv. závětnou lištu - štit nad střechou :6,6*2		13,20		
84	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	73,21	52,00	3 806,92
		1,35*21+1,35*4+2*11+1,35*2+2,46*6		73,21		

Položkový rozpočet

Stavba :	2018/06 Revitalizace BD Břizová 255/256, M.Krumlov	Rozpočet: 2018/06
Objekt :	01 Vlastní objekt	Revitalizace BD Břizová 255/256, M.Krumlov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
85	764421850R00	Demontáž oplechování říms, rš od 250 do 330 mm nadokenní římsa: 1,9*2	m	3,80 3,80	45,50	172,90
86	764421910R00	Oprava oplechování říms z Pz plechu, rš 100 mm napojení nového okapního plechu na stáv. plech, 10/K:2,2	m	2,20 2,20	191,50	421,30
87	764454291R00	Montáž trub Pz odpadních kruhových 11,2*2+6,5*2+6,5*2+4,1*2	m	56,60 56,60	164,00	9 282,40
88	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm 4,7*2+4,1	m	13,50 13,50	39,00	526,50
89	764454802V00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm dočasná demontáž 11,2*2+6,5*2+6,5*2+4,1*2	m	56,60 56,60	39,00	2 207,40
90	764812220R00	Oplechování okapů, tvrdá krytina, lak. Pz, rš 330 mm 10/K:2,2	m	2,20 2,20	269,50	592,90
91	764812660R00	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 400 mm nadokenní římsa: 1,9*2	m	3,80 3,80	411,00	1 561,80
92	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh. z lak. Pz plechu, rš 330 mm 26,5	m	26,50 26,50	380,00	10 070,00
93	764815810R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm k položce 06/K:2	kus	2,00 2,00	300,00	600,00
94	764815832R00	Kotlík z lak. Pz plechu čtyřhranný 200x300x400 mm 08/K:1	kus	1,00 1,00	1 257,00	1 257,00
95	764816140RT2	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 400 mm lepení 1,35*21+1,35*4+2*11+1,35*2+2,46*6	m	73,21 73,21	450,00	32 944,50
96	764816420R00	Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm 10/K:2,2	m	2,20 2,20	160,00	352,00
97	764817125RT2	Oplechování zdí (atik) z lak. Pz plechu, rš 250 mm nalepení Enkolitem štit nad střechou - zakrytí KZS: 6,8*2	m	13,60 13,60	360,00	4 896,00
98	764819212R00	Odpadní trouby kruhové z lak. Pz plechu, D 100 mm 4,7*2	m	9,40 9,40	350,00	3 290,00
99	764819213R00	Odpadní trouby kruhové z lak. Pz plechu, D 120 mm 4,1	m	4,10 4,10	420,00	1 722,00
100	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1 035,30	1,70	1 760,02
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				99 770,74
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
101	765361810R00	Demontáž plastové krytiny, do sutí 3,7*2+4*2	m2	15,40 15,40	140,00	2 156,00
102	765372120RT5	Krytina z PVC, vlny 76/18, na ocel desky tl. 2,0 mm, čirá, bronz. modrá přístřešky ramp: 2*4+1,5*3,8	m2	13,70 13,70	519,00	7 110,30
103	765375211R00	Hřeben ke krytině polykarbonát. trapéz 76/16 na oc lemování podél zdi: 4+3,8	m	7,80 7,80	670,00	5 226,00
104	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	181,93	8,80	1 600,95
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				16 093,25
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
105	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním 01:(0,6*2+1,33*2)*4 02:(1,35*2+1,33*2)*3	m	31,52 15,44 16,08	250,00	7 880,00
106	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypěněním 03/L:(1*2+2,8*2)*2 04/P:(1,04*2+2*2)	m	21,28 15,20 6,08	320,00	6 809,60
107	766-100	Okno plastové 60x133cm, Uw=1,1W/m2K 1	kus	4,00	6 100,00	24 400,00
108	766-101	Okno plastové 135x133cm, Uw=1,1W/m2K 2	kus	3,00	7 600,00	22 800,00
109	766-102	Dveře vchodové plast. s nadsvětlikem, zlatý dub 100x270cm, Uw=1,6W/m2K Celkový rozměr sestavy 100x270cm, velikost dveří 100x205cm, dveře plné 03/L:2	kus	2,00 2,00	28 300,00	56 600,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2018/06 Revitalizace BD Břizová 255/256, M.Krumlov	Rozpočet: 2018/06
Objekt :	01 Vlastní objekt	Revitalizace BD Břizová 255/256, M.Krumlov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
110	766-103	Dveře vchodové plast.plné, zlatý dub 110x205cm, Uw=1,6W/m2K 04/P:1	kus	1,00	26 500,00	26 500,00
111	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 061,57	1,80	1 910,83
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				146 900,43
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
112	767421111V00	Montáž opláštění stěn z polykarbonátu rampa:2,2*3,8+3,3*1,2*2	m2	16,28	340,00	5 535,20
113	767662110R00	Montáž mříží pevných - sroubováním zpětná montáž mříží oken:1,35*1,33*5	m2	8,98	520,00	4 668,30
114	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg úprava mříží angl. dvorku - předpoklad :25	kg	25,00	180,00	4 500,00
115	767995102R00	Úprava stávajících konstrukcí přístřešku ramp zkrácení - odsazení od stěny 10cm G1:32 G2:45	kg	77,00	160,00	12 320,00
116	283182260	Deska polykarb. komůrková 16x2100x7000 čirá rampa:(2,2*3,8+3,3*1,2*2)*1,1	m2	17,91	400,00	7 163,20
117	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	419,80	2,00	839,61
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				35 026,31
Díl: 773		Podlahy teracové				
118	773500910R00	Opravy teracových podlah, pásy š. 15 cm oprava schodišť:1,62*5*(0,2+0,3) (1*4+1,2*4*2)*(0,2+0,3)	m2	10,85	1 097,00	11 902,45
119	998773201R00	Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 6 m	%	119,02	3,55	422,54
	Celkem za	773 Podlahy teracové				12 324,99
Díl: 783		Nátěry				
120	783201811R00	Odstanění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním mříže:1,35*1,33*5*2 zábradlí balkonu:1,2*(2,5+1*2)*2 zábradlí ploché střechy - ulice:1,1*(4+19,6+1,5) zábradlí schodišť:1,1*(1+1+2,5+3,6+1)*2 konstrukce opláštění ramp:(2*3,7+3,5*1,1*2+3,7*1,5)*2 (2,5*4,3+3*1,5*2+2*4,3)*2 mříže angl. dvorků:0,4*(1,4*6)*2+0,4*(1,5+0,9+1,2)*2	m2	183,99	35,00	6 439,48
121	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný mříže:1,35*1,33*5*2 zábradlí balkonu:1,2*(2,5+1*2)*2 zábradlí ploché střechy - ulice:1,1*(4+19,6+1,5) zábradlí schodišť:1,1*(1+1+2,5+3,6+1)*2 konstrukce opláštění ramp:(2*3,7+3,5*1,1*2+3,7*1,5)*2 (2,5*4,3+3*1,5*2+2*4,3)*2 mříže angl. dvorků:0,4*(1,4*6)*2+0,4*(1,5+0,9+1,2)*2	m2	183,99	205,00	37 716,93
122	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní mříže:1,35*1,33*5*2 zábradlí balkonu:1,2*(2,5+1*2)*2 zábradlí ploché střechy - ulice:1,1*(4+19,6+1,5) zábradlí schodišť:1,1*(1+1+2,5+3,6+1)*2 konstrukce opláštění ramp:(2*3,7+3,5*1,1*2+3,7*1,5)*2 (2,5*4,3+3*1,5*2+2*4,3)*2 mříže angl. dvorků:0,4*(1,4*6)*2+0,4*(1,5+0,9+1,2)*2	m2	183,99	55,00	10 119,18
	Celkem za	783 Nátěry				54 275,58
Díl: 784		Malby				
123	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x okolo měněných výplní:50	m2	50,00	21,50	1 075,00
124	784165512R00	Malba , bílá, bez penetrace, 2 x	m2	50,00	50,00	2 500,00
	Celkem za	784 Malby				3 575,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2018/06 Revitalizace BD Břízová 255/256, M.Krumlov	Rozpočet: 2018/06
Objekt :	01 Vlastní objekt	Revitalizace BD Břízová 255/256, M.Krumlov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
Díl: 787		Zasklívání				
125	787100802R00	Vysklívání stěn - sklo ploché do 3 m2	m2	13,80	300,00	4 140,00
		2*3,7+1*3,2*2		13,80		
126	998787201R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 6 m	%	12,42	12,42	154,26
	Celkem za 787 Zasklívání					4 294,26
Díl: M21		Elektromontáže				
127	210190021R00	Montáž dvířek NN do líce KZS	kus	6,00	1 176,82	7 060,92
128	210220101RT2	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 včetně dodávky drátu FeZn 8 mm	m	37,95	270,00	10 246,50
		vedení v KZS:11,5*3*1,1		37,95		
129	210220101VT2	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry vč. drátu FeZn 8 mm, podpěry na plochou střechu	m	5,50	271,88	1 495,34
		2,5+3		5,50		
130	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky, svorky, SS	kus	25,00	142,68	3 567,00
		25		25,00		
131	21-101	Elektroinstalace - přemístění a úprava prvků elek v rámci fasády	hod	20,00	350,00	7 000,00
132	37501363	Ochranný kryt skříně NN	kus	6,00	2 200,00	13 200,00
		6		6,00		
133	21-100	Demontáž stáv hromosvodu	hod	15,00	320,00	4 800,00
	Celkem za M21 Elektromontáže					47 369,76
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
134	979013312R00	Svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m	t	10,69	290,00	3 100,25
135	979013319R00	Příplatek k přesunu hmot za dalších 3,5 m výšky	t	21,38	120,00	2 565,72
136	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,69	180,00	1 924,29
137	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	427,62	14,00	5 986,69
138	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	10,69	390,00	4 169,30
139	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	10,69	9,00	96,21
	Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot					17 842,47